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Dotyczy: Modernizacji budynku wozowni przy ulicy Mickiewicza w tabiszynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

1. Pytanie: Prosimy o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

Odpowied?: Zamawiajacy dodat plik z zestawieniem stolarki okiennej, ktéra stanowi integralhg czeéé¢ zatgcznika
nr 10 (dokumentacja projektowa)

2. Pytanie: Prosimy o wymiary przedsionka o konstrukcji aluminiowej

Odpowiedz: Zamawiajgcy dodat plik z wymiarami przedsionka, ktdéra stanowi integralng czeé¢ zatacznika nr 10
(dokumentacja projektowa)

3. Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czym pokryty jest dach papa jak w opisie technicznym czy blachg czarna wg
przedmiaréw poz. 3,47

Odpowiedz: Zamawiajgcy poprawit pliki o nazwie: przekrdj b-b, przekrdj c-c, ktére stanowig integralng czes¢
zatacznika nr 10 (dokumentacja projektowa), jednoczeénie wyjaéniajg powstata roznice.
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